
SDE-22-0000 l-S-651-D02

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

Číslo SDE-22-00001-S-651
uzavřené podle ustanovení § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon a Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění) dne

24.11.2021 (dále jen ,,Smlouva“)

mezi smluvními stranami:

Prodávající: ŽĎAS, a.s.
Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1 
591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupený: Ing. Pavel Česnek, místopředseda představenstva
Mgr. Petr Havelka, MBA., člen představenstva

osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Luboš Štěpánek, vedoucí provozu Energetiky

a další osoby uvedené v § 166 Občanského zákoníku

IČO: 46347160 
DIČ: CZ46347160 
bank. spojení: Raiífeisenbank, a.s. 
č. účtu: 1004022578/5500

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle B, vložka 766.

Kupující: SATT a.s.
Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3 
591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupený: Ing. Petr Scheib, MBA. - prokurista společnosti

a další osoby uvedené v § 166 Občanského zákoníku

IČO: 60749105 
DIČ: CZ60749105
bank. spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
č. účtu: 264116082/0300

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle B, vložka 1592.

1) Obě smluvní strany se dohodly na cenových podmínkách prodeje tepelné energie 
dodávané prodávajícím do distribuční sítě kupujícího s platností od 1.1.2023 do 
31.12.2023 následovně:



SDE-22-00001 -S-651-D02

jednotná cena pro dodávky do CZT kupujícího na výstupu z teplárny prodávajícího

586,- Kč/GJ (bez DPII)

Cena je stanovena na základě pravidel kalkulace věcně usměrňovaných cen daných 
příslušnými Cenovými rozhodnutími ERÚ, platnými pro rok 2023.

2) Sjednaný roční objem dodávek tepelné energie pro rok 2023 je: 255 044 GJ

3) Odběrový' diagram tepelné energie pro rok 2023:

leden 39 378 GJ červenec 6 321 GJ
únor 34 082 GJ srpen 6 536 GJ
březen 31 733 GJ září 9 627 GJ
duben 19 462 GJ říjen 20 647 GJ
květen 14 385 GJ listopad 29 040 GJ
červen 7 094 GJ prosinec 36 739 GJ

4) Tímto dodatkem se ruší všechna předchozí ujednání o cenových podmínkách, ročních 
objemech dodávek a odběrových diagramech dodávek tepla.

5) Účinnost Smlouvy se prodlužuje do 31.12.2026. Smluvní strany se dohodly, že kupující 
je oprávněn uplatnit opci na prodloužení Smlouvy o dalších 24 měsíců. Opce musí být 
uplatněna písemně tak, že kupující doručí prodávajícímu oznámení o využití práva opce 
na adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku a to nejpozději 12 měsíců před koncem 
účinnosti Smlouvy.

6) Smlouvu lze ukončit výpovědí i bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 12 měsíců. 
Výpovědní lhůta počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.
ČI. 10. k) Smlouvy se tímto dodatkem ruší.

7) V ostatním zůstává Smlouva o dodávce tepelné energie č. SDE-22-00001-S-651 ze dne 
24.11.2021 beze změn.

8) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2023.

9) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 30.11.2022

Prodávající: Kupující:


